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Przebudzenie mieszkańców Nowej Wsi i Przewozu.

Po długim czasie uśpienia i marazmu w Sołectwach Nowej Wsi i Przewozu coś zaiskrzyło i poruszyło
nie tylko samych mieszkańców, ale i mnie osobiście.

Ku mojemu zaskoczeniu z dumą mogę powiedzieć, że dzięki wsparciu jakie otrzymałam od



moich  mieszkańców  i  przyjaciół  mogę  wypełniać  swoją  misję  -  uaktywnienia  Świetlic
Wiejskich, które mogą być alternatywą do rozwoju kultury, edukacji,  a także sposobem
aktywnego spędzania wolnego czasu mieszkańców wsi w pobliżu ich miejsca zamieszkania.

Wystarczył  dobry pomysł,  odrobina chęci  i  zaangażowania oraz kilka osób chętnych do
współpracy, by w ten oto sposób zorganizować dla naszych mieszkańców zarówno Zabawę
Karnawałową jak i Dzień Kobiet w świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi.

Zabawa Karnawałowa

Pomysł na zorganizowanie zabawy karnawałowej pojawił się spontanicznie, zaledwie kilka
dni przed Świętami Bożego Narodzenia. Miałam niewiele czasu na zorganizowanie zespołu
muzycznego oraz obsługi, do tego presja czasu, oraz obawa czy nasi mieszkańcy chcą i
potrafią się bawić. Nie musiałam długo czekać na rezultaty… jak się okazało nie zdążyłam
rozwiesić ogłoszeń, a już miałam komplet na sali.

Jak się bawiliśmy oceńcie sami ;). Dodam tylko, że był to bal przebierańców, a za najlepszą
kreację i pomysłowość zwycięzcy otrzymali nagrody.

Swoją obecnością zaszczycił  nas Burmistrz UMiG Piotrkowa Kujawskiego Sławomir
Bogucki wraz z małżonką Ewą.

Zespół muzyczny AMSTRAD z Osięcin, który bawił uczestników wieczorku karnawałowego
spisał się na medal. Goście „rozgrzali parkiet do czerwoności”.

 

 

Muszę podkreślić  ogromny wkład  pracy  moich  wspaniałych  dziewczyn bez  których nie



wyobrażam sobie zorganizowania tak wspaniałej zabawy. To mieszkanki Nowej Wsi: Ewa
Chmielewska, szefowa kuchni - Teresa Janicka oraz Przewozu - Anna Gańczewska, a
także  nasze  dzieci:  Wiktoria  Gańczewska,Weronika  Molik,  Aleksandra
Zawieruszyńska,  które  również  pomagały  nam  w  przygotowaniach  .

Uczestnikom wieczoru karnawałowego dziękuję za obecność i dobrą zabawę!

Dzień Kobiet KARAOKE NA OBCASACH.

Z okazji  Dnia Kobiet 05.03.2016r. zorganizowałyśmy razem z Anią Gańczewską i Ewą
Chmielewską wieczorek przy mikrofonie. Wstęp tylko dla samych Pań. W tym dniu nie było
nudy.

Oj działo się naprawdę działo!. Było coś dla ducha i coś dla ciała. To dopiero był strzał w
dziesiątkę ! Panie mogły dać upust swoim emocjom śpiewając piosenki biesiadne i nie tylko.
Przy  akompaniamencie  Arkadiusza  Jarońskiego  z  zespołu  Bravi  czas  uciekał
nieubłaganie  szybko.

Jako organizatorki zadbałyśmy o to, by uczestniczki wieczorku poczuły się wyjątkowo w tym
dniu. Nie tylko wystrój sali,  światło świec, kwiaty, obsługa oraz dobra muzyka sprawiło
niepowtarzalną  atmosferę,  ale  i  niespodzianki,  które  czekały  na  Panie  (metamorfozy,
prelekcja dotycząca przestępczości, a dokładniej skali oszustw oraz ich form).

W pokoju  metamorfoz  zaproszone stylistki  mogly  zaprezentować swoje  umiejętności  na
uczestniczkach spotkania wykonując zabiegi  pielęgnacji  dłoni,  makijaże,  oraz fantazyjne
upięcia włosów.



Fryzjerki;

-Aneta Kosmacińska - fryzjerka z Sadlna z tytułem mistrza fryzjerstwa

Karolina  Jakubowska  -  zam.  miejscowości  Malina,  młoda  i  utalentowana  uczennica,
praktykantka zakładu fryzjerskiego z Piotrkowa Kujawskiego

Makijażystka:  -  Teresa  Wiśniewska  (  niezależny  dyr.klubu  Oriflame  z  20-letnim
doświadczeniem  w  pracy)

Pielęgnacja dłoni;

Monika Budkiewicz - zam. Nowa Wieś, uczennica Technikum w Inowrocławiu na kierunku
usług kosmetycznych

Malgorzata Ulewicz - zam. W miejscowości Borek gm. Topólka.

Wszystkie zaproszone stylistki pracowały społecznie wykonując metamorfozy kobiet z wielką
pasją i zaangażowaniem. Wielkie podziękowanie oraz słowa uznania należą się Paniom za
poświęcony czas.

Kolejną niespodzianką był wykład z zakresu przestępczości przygotowany przez aspiranta
sztabowego Wojciecha Sobieckiego z Wydziału Prewencji KPP Radziejów, który przyjechał
w  towarzystwie  aspiranta  sztabowego  Sławomira  Płaczkowskiego  oraz  sierżanta
sztabowego Andrzeja Karpińskiego z Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim. Panowie
opowiedzieli o technikach, metodach („na wnuczka”, „policjanta”) i pomysłowości oszustów,
przestrzegali przed konsekwencjami ludzkiej naiwności, pouczali i informowali jak należy
zachowywać się by uniknąć problemów. Mam nadzieję, że nauka nie pójdzie w las;) i nie
damy się zmanipulować oszustom! Dziękujemy Panom za pouczający wykład.

Swoją  obecnością  zaszczycił  nas  również  Burmistrz  UMiG Piotrkowa Kujawskiego  Pan
Sławomir Bogucki, który złożył wszystkim kobietom życzenia z okazji ich święta.

Niesamowita obsługa- Panowie kelnerzy, którzy zadeklarowali swoją pomoc również spisali
się na medal. Byłyśmy z Was naprawdę dumne, bowiem mogłyśmy poczuć się wyjątkowo w
tym dniu. Piotr Karmowski, Piotr Rybicki, Sławomir Zieliński, Jan Poleski.



 

Można było również zakupic dekoracje świąteczne rękodzieła wykonane przez uczestników
WTZ z Nowej Wsi, a także przez Panią Małgorzatę Ulewicz.



Wszystkie uczestniczki wieczorku przyniosły ze sobą ciasta, sałatki, owoce. Sama Magda
Gesler byłaby zachwycona pomysłowością i kunsztem kulinarnym Pań.

Na koniec pragnę podziękować Pani kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej Marzenie
Czajkowskiej oraz pracownikom i społeczności WTZ za współpracę i pomoc w dekoracji sali,
natomist wszystkim osobom zaangażowanym w nasze działania serdecznie dziękuję.

KOCHANI TAK TRZYMAĆ !!!
                                                                            Joanna Karmowska

                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piotrkowie
Kujawskim
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